ООО «Здоровье и красота»

ОГРН 1236600051225

ИНН 6671281505

КПП 667101001

Юридический адрес компании: улица Шаумяна, д. 87, кв./оф. кв. 368,
Свердловская область, г. Екатеринбург

ПРИКАЗ № 3

«28» июня 2024 г. г. Екатеринбург

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации «Нутрициология от А до Я»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительной  профессиональной
программе  повышения  квалификации  «Нутрициология  от  А  до  Я»,   250
академических  часов  по  заочной  форме  обучения,  с  применением
исключительно  электронного  обучения  и  дистанционных образовательных
технологий, период обучения с «02» декабря 2024 г. по «29» декабря 2024 г.:

a) для тарифа «Максимум»:

- базовая стоимость обучения составляет  600 000 (шестьсот тысяч) руб. 00
коп. НДС не облагается.

b) для тарифа «Минимум»:

- базовая стоимость обучения составляет 400 000(четыреста тысяч) руб. 00
коп. НДС не облагается.

c)  всем  слушателям,  ранее  проходившим  обучение  по  дополнительным
профессиональным  программам  в  ООО  «Здоровье  и  красота»,
предоставляется скидка в размере 3000 (трех тысяч) рублей на приобретение
любого тарифа.

2. Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения
договора на оказание образовательных услуг не допускается.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                      Е.Я. Осипова
Электронный документ передан через ЭДО СФ Калуга Астрал Документ подписан электронной подписью

Организация Информация о сертификате Дата подписи
ООО "ЗДОРОВЬЕ И КРАСОТА" Сер. номер: 022602B500D9B0138F4C1695A88ACAF991

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОСИПОВА ЕКАТЕРИНА ЯКОВЛЕВНА
Действителен с 15.12.2023 13:49:02
по 15.03.2025 13:59:02

28.06.2024 14:19:55